[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.05.2014                                                                                                   №130-р_
О утверждении частных моделей

угроз информационных систем

персональных данных

В целях обеспечения безопасности обрабатываемых персональных данных в информационных системах обработки персональных данных  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, а также с целью исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года №152 –ФЗ «О персональных данных»:

1. Утвердить частные модели угроз безопасности персональных данных следующих информационных систем обработки персональных данных: АЦК Финансы, АЦК Планирование, БИС Муниципальный заказ, АРМ «Бюджетополучатель», СКИФ 3, Налогоплательщик  юридических лиц, Налогоплательщик физических лиц, «Пенсионный фонд», «Парус бюджет», «Консультант Плюс», Saumi, Сбис ++, СЭД, ЕСЭД.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления Е.Н.Логинову

Глава администрации                                                                            Н.А.Левкин